NASCIMENTO BARROS E VIEIRA EMPREENDIMENTOS LTDA,
inscrita no CNPJ sob o Nº 22.348.823/0001-45, com endereço na Rua
Machado de Assis, nº 416 - Centro - Graça Aranha/MA.
REPRESENTANTE: Clailson Nascimento Barros, inscrito no CPF/MF
sob o n.º 742.574.123-72. VALOR DO CONTRATO: R$ 3.154.642,53
(três milhões, cento e cinquenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e
dois reais e cinquenta e três centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 020601 SECRETARIA DE OBRAS E
TRANSPORTE Projeto/Atividade: 15.451.0070.1007.0000
CONSTRUÇÃO, RECUPERAÇÃO DE RUAS E AVENIDAS E
PAVIMENTAÇÃO ASFALTADA Natureza da Despesa: